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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

. Viti ushtrimor Viti ushtrimor
ARTINVET Shenimet] 31122017 31.12.2016
Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 1 1,427,437 86,892,786
1 Banka 252,076 4,593,988
2 iArka 1,175,361 82,298,798
Investime 2
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2  iAksionet e veta 2.2
3 Te tiera Financiare 2.3
Té drejta té arkétueshme 3 563,498,581 557,762,500
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 524,975,373 536,534,015
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té tiera 34 38,523,208 21,228,486
5 Kapital i nénshkruar i papaquar 35
Inventarét 4 5,111,801 278,457
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 5,111,801 278 457
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 43
4  iMallra 44
5___1Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) |45
6 {AAGJM té mbajtura pér shitje |46
7 Parapagime pér inventar | 47
Shpenzime té shtyra } 5 14,338,100 2,014,530
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara ‘ 6
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA i 584,375,919 646,948,273
Aktivet Afatgjata
Aktive financiare 7 1,235,871,529 1,227,861,147
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda qrupit 7.1
2___iTituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 72 4
3 {Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 73 4 430,974,155 430,974,155
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata T8
6 !Tituj té tieré té huadhénies . 76 804,897,374 796,886,992
Aktivet materiale 8 | 641,740,370 522,600,547
1 Toka dhe ndértesa 81 i 365,603,824 324,158,245
2 ilmpiante dhe makineri 82 i 138,719,559 122,969,386
3 iTé tiera Instalime dhe pajisje 83 ! 137,416,987 75,472 915
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 84
Ativet biologjike 9
Aktive jo materiale: 10 19,625,719 11,834,978
1 Koncesione patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe akfive té ngjashme 101 19,625,719 11,834,978
2 Emri i Miré 102 i
3 iParapagime pér AAJM 10.3
Aktive tatimore té shtyra 1" |
Kapitali i nénshkruar i papaguar 12 |
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA ! 1,897,237,619 1,762,296,672
AKTIVE TOTALE \ ! /2481,613,538 2,409,244,945




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

. Viti ushtrimor Viti ushtrimor
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 3 129017 515,50 15
Detyrime afatshkurtra: 13 497,006,619 485,023,391
1 i Titujt e huamarrjes 13.1
2__iDetyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2 71,422,924 44,463,883
3__1Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 1Té paqueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 134 359,336,849 362,996,724
5 iDéftesa té paqueshme 13.5
6__1Té paqueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7__1Té paqueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8__iTé paqueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 37,119,120 31,329,342
9__iTé pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 6,537,942 29,744,026
10 iTé tiera té pagueshme 13.10 22,589,784 16,489,416
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
Té ardhura té shtyra 15
Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 497,006,619 485,023,391
Detyrime afatgjata: 17 212,373,161 278,540,818
1__iTitujt e huamarrjes 17.1 '
2__iDetyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 180,711,867 243,423 257
3__iArkétimet né avancé pér porosi P173
4 1Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit P 174 i
5 iDéftesa té paqueshme 175 !
6__1Té pagqueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7__1Té paqueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 iTé tiera té paqueshme 17.8 31,661,294 35,117,561
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
Té ardhura té shtyra 19
Provizione: 20 0
1__iProvizione pér pensionet 20.1
2 ‘Provizione té tiera P202
Detyrime tatimore té shtyra o2
Totali i Detyrimeve afatgjata 212,373,161 278,540,818
DETYRIMET TOTALE a 709,379,780 763,564,209
1 iKapitali dhe Rezervat i
2 Kapitali i Nénshkruar ; 1,502,796,247 1,308,000,000
3 {Primi i lidhur me kapitalin :
4 iRezerva rivlerésimi
5 1Rezerva ligjore i 102,884,489 90,526,792
6 iRezerva statutore E 3
7 iRezerva té tiera §
8 |Fitimi i pashpémdaré : ]
9 iFitim / Humbja e Vitit | 166,553,021 247,153,944

Totali i Kapitalit

1,772,233,757

1,645,680,736

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

2,481,613,537

2,409,244,945




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1- Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

Shenimet

Viti ushtrimor

Viti ushtrimor

Interesat jo-kontrolluese |

31.12.2017 31.12.2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 1,154,476,290 1,168,882,163
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 151,298,339 95,378,272
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33
1iLénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 331
21 Té tiera shpenzime 33.2
Shpenzime té personelit 34 -393,392,703 -319,602,792
1 1Paga dhe shpérblime 34.1 -353,169,646 -286,163,387
2 ! Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 349 -40,223,057 -33,439,405
nga shpenzimet pér pensionet) '
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -70,050,032 -68,511,939
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -626,869,491 -555,394,542
Té ardhura té tjera 38 0 583,264
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (par: 38.1
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgja 382
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqi
3 .. ik . . 383 0 583,264
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mba 39
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 -18,265,291 -28,393,115
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas 401 14759 064 23,988 423
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ' L -
Shpenzime té tjera financiare 40.2 -3,506,227 -4,404,692
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 4
Fitimi/Humbja para tatimit 42 197,197,113 292,941,310
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin P4 -30,644,091 -45,787,367
1 :Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin P 431 - 30,644,091 -45,787,367
2 iShpenzimi i tatim fitimit t& shtyré Po432 |
3 !Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve 433
Fitimi/Humbja e vitit 44 166,553,021 247,153,944
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
452




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Pershkrimi

Viti ushtrimor
31.12.2017

Viti ushtrimor
31.12.2017

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

166,553,021

247,153,944

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

70,050,032

68,511,939

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera

-78,872,744

-193,5626,926

Rénie/(rritie) né inventaré

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-11,983,228

-50,414,404

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

145,747,082

71,724,553

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-187,212,431

-95,282,627

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tiera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-187,212,431

-95,282,627

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

74,000,000

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

-44,000,000

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-44,000,000

74,000,000

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

-85,465,349

50,441,926

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2017

86,892,786

36,450,859

| Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2017

1,427,437

86,892,786
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TV KLAN
J71413001L

Pasqyrat per Shenimet Financiare

2017 2016
1
252,076 4,593,988
1,175,361 82,298,798
1,427,437 86,892,786
1,427,437 86,892,786
=LlogariiKerkesa te arketueshme 3.4 2017 2016
| | 411|Kiiente te paarketuer 524,975,373| 536,534,015
L ] ot 524975373 | 536,534,015 |
- Nriiog |LlogarilKerkesa te arketueshme 34 2017 2016
444 | Tatim fitim 7,996,226 0
455 |Huadhenie ortaku 20,805,508
| e 7,996,226 20,805,508
Nrliog |inventar 41 2017 2016
327 (Inventar | imet 567,429 -
3121 |Materiale dhe vegla pune 4,544 372 278,457
{Totali 5,111,801 278,457
\ |Nriog |parapagime 34 2017 2016
418|parapagim eco market 1,000,000
418|parapagim shenzhen alenson 24,842 415
418|PARAPAGIM PIRRACI U6 ‘ 65,645
418|Parapagim QUANZHOU SHANGE IMP ! 1,139,498
418|Parapagim H.L Group i 1,336,600
418|Parapagim guanzhou baomashi i 2,014,530 2,014,530
418|Parapagim Artenativa | 128,294
‘ ,._ i
| i [Totali i 30,526,982 2,014,530
Nr llog> Shpenzime te shtyra ! 5 2017 2016
Shpenzime te shtyra '; 14,338,100
Totali ‘ 14,338,100 .
: I
Nrllog |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 73 | 2017 2016
261 |Pjesmarrje ne shogerine Media 66 shpk 410,760,631 | 410,760,631
261 |Pjesmarrje ne shogerine Higtel towers Albania 20,213,524 20,213,524
Totali 430,974,155 430,974,155
Nrllog _|Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 18 | am 2016
46703 |Debitore Kreditore te tiere Media 66 [ ! 473,765,073 479,606,786

=

- /
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46704 |Debitore Kreditore te tiere TNSH I 219,975,406 219,975,406
46705 |Debitore Kreditore te tjere Agia 2004 r 97,304,800 97,304,800
Debitore Kreditore te tiere Mane tci 13,852,095
-- Totali 804,897,374 | 796,886,992
Nrllog |Aktivet afatgjata materiale Viera historike | Amortizimi
211 |Toka 8.1 115,931,720
212 |Ndertese 8.1 290,450,125 40,778,021
213 |Instalime teknike,makineri pjisje 8.2 372,578,446 298,729,214
215 |Mjete Transporti 8.2 129,080,957 | 64,210,630
| ] |Totali 908,041,243 | 403,717,865
lNr flog lAktivet afatgjata materiale 8.3 ' Vierahistorike | Amortizimi
2181 | Mobilje dhe orendi 21,063,323 | 11,644,585
2182 | Pajisje zyrash dhe informatike 38,488,960 22,832,983
2188 | Te tiera 170,857,203 58,514,931
T na 230,409,486 | 92,992,499
| | |
Nrllog |Aktivet afatgjata jomateriale 10.1 | Viera historike | Amortizimi
Koncensione e patenta 84,087,000 | 64,461,281
| Totali 4 84,087,000 64,461,281
| ’Nr llog Huat dhe obligacionet afatshkurtera 13.2 2017 2016
461 Huamarrjet afatshkurtra Overdraft union 44L 1 EO_ 145 44,463,883
461 {Huamarrjet afatshkurtra Overdraft raiffaisen , 27,272,779
iTotali | 71,422.923.76 | 44,463,883.08
Nrllog iHuat dhe parapagimet 134 2017 2016
% 401 | Te pagueshme ndaj furnitoreve 359,336,849 362,996,724
Totali ; 359,336,849 362,996,724
[ Nrllog |Huat dhe parapagimet 13.8 2017 ; 2016
|
| Te pagueshme ndaj punonjesve ; 26,584,986 |
| ‘
1 421 | Sigurimetshoqerore shendetsore dhe tap 10,034,134 | 31,329,342
| araioq20 | 31329342
r—‘i——" ]
Nrllog |Detyrime tatimore 13.9 2017 2016
| 444 | Shteti - Tatim mbi fitimin | - 23,958,692
| 449 | Shteti - Tatim ne burim | 4,512,130 | 2,101,657
| 4453 Shteti- Tvsh 2,004,968 3,683,677 |
| 458 |Shteti -taksa doganore | 20,844 |
| i Totali f 6,537,942 29,744,026
\Nrllog |Parapagimet e arketuara . 1310 2043 [ 2046
! 40915 'Parapagime Albanian Drink distribution 2_17'3,406 2,557,918!

i

2



40916 |Parapagime Arseni shpk 12,972,208 8,158,305
40909 |Parapagim Direct media 438,870 297,162
40937 |Parapagim CDC Hamburg 1,364,700 1,364,700
40941 |Parapagim Set Plex 4,111,332 4,111,332
40916 |Parapagim studio moderna 1,226,268
- Toli 22,589,784 16,489,416
' 'iNf Hog !Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 17.2 2017 2016
468102|Hua ne Union Bank 143,873,418 186,631,986
46823|Hua ne societe generale bank 30,703,319 46,910,567
46824 |Leasing Landesleasing sha 6,135,130 9,880,704
?ofa’i_i - 180,711,867 243,423,257
17.8 2017 2016
35,117,561
31,661,294
31,661,294 35,117,561
29 2017 2016
1,154,476,290|  1,168,882,163
1,154,476,290 | 1,168,882,163
Nrliog |Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit '1 32 2017 2016
772 | Te ardhura nga shitja e aseteve , 9,356,340 6,479,040
7581 | Te ardhura te tjera-Autofaturime | 90,085,094| 69,551,699
7582 | Autofature Situacioni ! 51,856,905 19,347,533
l . é 151208339 | 95,378,272
Nrllog |Kosto e punes (itiitiii) 34 2017 ! 2016
641 |Pagat e personelit 353,169,646 286,163,387
644 |Shpenzimet per sigurimet shoger dhe shendet ! 40,223,057 33,439,405
Totali f 393,392,703 | 319,602,792
| |Nrllog |Shpenzime | 3 2017 | 2016
681 |Amortizimi dhe zhvleresimet 70,050,032 58,511,939
| 70,050,032 | 68,511,939
Nrllog |Shpenzime te tjera P ¥ 2017 | 2016
604|Blerje,energji avull,uje ' 16,452,653 18,793,643
608|Blerje /Shpenzime té tiera 5 17,181,567 16,472,690
6081|Karburant 4,204,171 10,727,877
6082 {Shpenzime kozmetike 1,888,129 1,792,305
6083|Shpenzime per spektak | 897,914
6084 |Shpenzime kancelarie §94,355| 1,261,799
611|Trajtime té pérgjithshme £4,097,017 35,533,9681"
6085|Shpenzime noteriale 143.400 1,495,600|




Sherbim doganor 76,260
61112|Parashikimi i motit 240,332 276,000
613|Qira 42,628,078 43,571,098
615|Mirémbaitje dhe riparime 6,814,200 7,626,541
6154|Ruajtie dhe mirembaitie repititori 80,000 80,000
6155|Shpenzime per servis makinash 858,495 1,070,501
616|Sigurime 19,235,333 12,582,230
618|Té tiera 101,711,495 83,171,533
6181|Sherbim Kontabiliteti 1,806,364 1,577,224
622|Komisione te ndermjetesve dhe honorare 60,768,796 56,589,491
624 |Publicitet, reklama 91,656,313 77,201,006
625|Transferime, udhétime, dieta 20,330,682 34,548,761
626|Shpenzime postare dhe telekomunikimi 6,493,806 11,874,136
627|Shpenzime transpoti 1,716,084 1,101,154
628|Shpenzime pér shérbimet bankare 796,501 1,248,100
634|Taksa dhe tarifa vendore 247,440 0
638|Tatime té tiera 5,880 12,441,895
654|Shpenzime pér pritie dhe pérfagésime 3,839,098 2,376,367
657|Gjoba dhe démshpérblime 4,297,025 11,750,417

658|Shpenzime te tiera 2,799,805
6582| Autofaturime 108,102,101 83,462,041
6583| Autofature situacion punimesh 51,856,905 19,347,533
672|Viera kontabel e aktive afatgjata te shitura 5,867,207 6,522,720

Totali . ~ 626,869,491 555,394,542

Te ardhura te tjera financiare 38 2017 2016

Te ardhura nga skonto furnitori 583,264

-- Totali 0 583,264

Nrllog {Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 40.1 2017 2016
767|Té ardhura nga interesat 495,057 163
667|Shpenzime pér interesa 15,254,121 -23,988,586

Totali A4759.064|  -23,988,423

Nrllog _|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 40.2 2017 2016
769 |Te Ardhura nga Konvertimi 15,686,458 908,870
669 [Humbje nga konvertimi 19,192,685 -5,313,563

Totali -3,508,227 -4,404,692
il
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Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2017
- . Gjendje Shtesa nga . Gjendje
Emertimi Sasia| (1012017 |rivieresimet Shiesa IESResInE 31/12/2017
Toka 115,931,720 115,931,720
Ndertime 238,593,221 51,856,905 290,450,126
Makineri,paisje 355,794,597 16,783,847 372,578,444
Mjete transporti 105,510,460 35,486,854 11,916,857 129,080,457
kompjuterike 32,592,986 5,730,962 38,323,948
Zyre 19,316,608 19,316,608
Te tiera 95,415,569 77,353,863 172,769,432
TOTALI 963,155,161 - 187,212,431 11,916,857 1,138,450,735
Amortizimi A.A.Materiale 2017
- . Gjendje Shtesa nga - Gjendje
Emertimi Sasial 51012017 | rivleresimet Shiesd Prakeaime 31/12/2017
Toka 0 {
Ndertime 30,366,695 | 10,411,326 40,778,021
Makineri,paisje,vegla 286,208,632 16,024,622 | 302,233,254
Mjete transporti 55,655,264 14,628,756 6,049,650 64,234,370
kompijuterike 22,514,483, i 3,063,565| 25,978,048
Zyre 9,266,247 | 2,354,658 11,620,905
Te tiera 36,143,237 15,722,530 51,865,767
0
| : 0
TOTALI 440,554,557 | 0! 62,205,457 | 6,049,650 496,710,364
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
. | . Gjendje ' Shtesa nga ~ | . Gjendje
Emertimi Sasial 441012017 rivieresimet ahissd § Fosesime 31/12/2017
Toka 115,931,720 0 115,931,720
Ndertime 208,226,526 51,856,905 10,411,326 249,672,105
Makineri,paisje,vegla i 69,585,965 16,783,847 16024622 70,345,190
Mjete transporti | 49,855,196 23,569,997 8,579,106 64,846,087
kompjuterike | 9,678,503 5,730,952 3063565 12,345,900
Zyre | 10,050,361 , 0, 2,354,658 7,695,703
Te tiera 59,272,332 | 77,353,863/ 15,722,530 120,903,665
! |
TOTALI 522,600,604 ! 0! 175,295,574 56,155,807 641,740,371

Administratori
Aleksander Frangaj
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INVENTARI | AUTOMJETEVE 2017

I
Nr. Lloji | automjetit Kapaciteti| Targa Viera
1 |Mercedes 190 450,000
2 |Mercedes 240 380,000
3|Mercedes 200 TR9179 F 570,000
4|Land Rover TR5128 F 400,000
5|Autveture Renault nr shasie 29065130 TR 9183 F 1,407,407
6|Automjet tip Fiat 2FA17800006326406 4+1 TR 8316 | 1,589,760
7 |PEUGEOT 3008,SHASI VF30USHD8DS056277 2,946,300
8|Autoveture tip Benz !4+1 | TR 0318 L 2,598,330
9|Autoveture Seat Cordoba,ngjyra e zeze Shasi VSSZZZ6LZ8R030263 i4+1 Tr0168 R 1,765,562
Autoveture Peugeot Partner shasi VF3GJWJYB8N042157, | bardhe fugia |
10|1868 4+1 TR 1067 S 1,569,676
Autoveture Peugeot Biper shasi VF3AJ8HSC84244178 , e bardhe, fugia |
11 |motorike 1399 4+1 TR 39118 1,697,560
12| Autoveture Mazda 3 shasi JMZBK12Y281681133 4+1 TR 7361 R 2,471,373
13| Automjet Peugeot Partner ,shasi VF3GJWJYB9X504697 14+1 TR6125T { 1,673,880
14 |Automjet Peugeot Partner, shasi VF3GJWJYB8N042157 4+1 TR 1067 S j 1,673,880
15| Automjet Peugeot Partner,shasi VF3GJWJYB95140885 4+1 TR 9047 K ‘ 1,673,880
16| Automjet Peugeot Partner,shasi VF3GJWJYB9X504489 [4+1 ITR6127 T l 1,673,880
17 |(LEASING 2136) BENZ S 350,shasi WDD2211261A482878 .AA 001 FY 15,877,376
18| Mitsubishi Pick Up L200 Club Leasing shasi MMBJNKB409F052381 £4+1 ETR 3817 U 2,882,670
19|Fiat Grande Punto , shasi ZFA19900001530653 4+1 ETR 4189 U 1,153,116
20| Automjet Peugeot Bipper 4+1 TR 6583 U 1,785,452
21| Automjet Peugeot Partner 4+1 }TR 6126 T 1,672,440
22|RENAULT CAPTUR ,SHASI VF12R401E50479812 AA061IN 2,312,392
23| Motociklete 150,715
24 |Automjet Citroen Berlingo ,shasi VF7GJWJYBAX516932 l4+1 TR 6719 U 1,460,655
25/ Autoveture Peugeot 207 {4+1 TR 6194 U ! 1,828,243
26| Autoveture Peugeot Bipper |4+ AA 194 AR | 1,800,028
27 | Autoveture Peugeot Bipper 14+1 IAA 196 AR 1,800,028
28|BMW 730LD ,SHASI WBAYG41020D175554 | i 15,429,000
Range rover viti 2014,shasi SALGA2KF2EA182996 E BARDHE AA173MA " {
29| (landesleasing) 4+1 |AA 173 MA 17,500,000
30| PEUGOT 5008 shasi VF30ERHHAES086217 441 'AA 059 LE 3,400,000
31 iMERCEDES MAYBACH S500,SHASI WDD2229851A29915Z 4+1 | 24,689,566
32!fiat doblo panorama shasi ZFA26300006D18313 4+1 ' 2,193,804
33|fiat doblo panorama shasi ZFA26300006D16335 4+1 2,193,804
34 |peugeot 508,shasi VF38DBHZTGL010441 4+1 | 3,229,920
1 |
35‘peugeot 508 shasi vf38dbhzth|02894 4+1 3,179,760
Administrator

AIeksander\Frgﬁ |
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